
 

 
 

 

     ALYTAUS R. MENO IR SPORTO MOKYKLA                                                               

Juridinių asmenų registras.Kodas 190247688 . Ežero g. 18 LT-64137 Alytaus raj.  Daugai   

Tel/faks ( 8-315 ) 69-633 El. p menas.daugai@gmail.com 

                          

Alytaus rajono savivaldybės 

Finansų ir investicijų skyriui                                                              

                                                                                                              

 

2024 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

2024 m. spalio 10 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

                  Alytaus r. meno ir sporto mokyklos ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

sudarytas vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio 

biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis 2008 m. gruodžio 31 d., Lietuvos 

Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1 K-465 ,,Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 

ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų 

patvirtinimo” (2024-03-26 įsakymo Nr. 1K-119 redakcija). 

                   2024 metų III ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatų įvykdymo ataskaitų rinkinį sudaro šios 

formos: 

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (1 priedas);  

2. Mokėtinų sumų ataskaita (9 priedas); 

3. Pažymos dėl finansavimo sumų;  

4. Pažyma apie finansavimo sumų iš valstybės biudžeto gavimą.  

5. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (2 priedas). 

6. Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita (7 priedas). 

II. PASTABOS 

 

1.  Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos (1 priedas): 

     1.1.  Informacija apie savivaldybės biudžeto (151 lėšos) išlaidų vykdymo ataskaitą: 

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto planas – 265 800,00  Eur, gauta ir panaudota asignavimų – 

240 102,74 Eur.  

     1.2.  Informacija apie savivaldybės biudžeto (apyvartos) lėšas kreditoriniam įsiskolinimui 

dengti (1501 lėšos) išlaidų vykdymo ataskaitą: 

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto planas – 1 707,18  Eur, gauta ir panaudota asignavimų – 1707,18 Eur. 

     1.3.  Informacija apie mokinio krepšelio (141 lėšos) finansavimo lėšų biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaitą: 

Ataskaitinio laikotarpio planas – 106 100,00 Eur; gauta ir panaudota asignavimų – 91 631,14 Eur.  

     1.4.  Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamų (30 lėšos) biudžeto išlaidų vykdymo 

ataskaitą: 

Ataskaitinio laikotarpio planas – 21 000,00 Eur; gauta ir panaudota asignavimų – 12 539,36  Eur.  

 

2. Informacija apie mokėtinų sumų (9 priedas) ataskaitą: 

mailto:menas.daugai@gmail.com


 

 

2 

 

Įstaigos išlaidų sąmatų vykdymo 2024 m. III ketvirčio mokėtinų sumų ataskaitoje apskaitomas 

42 057,55 Eur mokėtinų sumų įsiskolinimas: 

 2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais – 39 317,92 Eur.  

 2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos – 729,32 Eur. 

 Prekių ir paslaugų naudojimas – 1 354,98 Eur. 

 Darbdavių socialinė parama – 45,56 Eur. 

 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams (kelionės išlaidų kompensacijos) – 609,77 Eur. 

3. Pažyma apie finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimą:  

 Panaudotos lėšos mokinio krepšeliui finansuoti – 91 631,14 Eur; 

4. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (2 

priedas)     

           Šioje formoje pateikta įmokų į biudžetą, skiriamų gautoms pajamoms finansuoti ataskaita. 

Likučio metų pradžiai nėra. Per ataskaitinį laikotarpį buvo pervesta į savivaldybės biudžetą  21 000,00 

eurų. Gauta iš biudžeto ir panaudota 12 539,36 Eur. Negauti asignavimai sudaro  8 460,64 Eur. 

5. Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita (7 priedas): 

Pajamos gautos už instrumentų ir patalpų nuomą, konkursus yra apskaitomos 7315001-7315002 

didžiosios knygos sąskaitose. Pajamos gautos už mokslą apskaitomos 7417001 sąskaitoje.  

 2024 m. liepos 1 d. likutis – 12 315,08 Eur. 

 Per III ketvirtį pervesta į iždą grąžintinų iš iždo sumų – 2 000,00 Eur. 

 Per III ketvirtį gauta iš iždo sumų – 5 854,44 Eur. 

 2024 m. III ketvirčio laikotarpio pabaigos likutis – 8 460,64 Eur. 

                

6.  Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra. 

7. Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučio metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

8. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus, nėra. 

9. Iš ES fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų projektų nėra. 

 

 

 

                                                                    

 

       


